
附件：

一、债券基本信息

二、项目总体信息

2022年及以前 2023年 2024年 2025年 2026年 2027年 2028年 2029年

30.14 36.825 233.85 330.285 415.5192 45.168 0 0

18.46 0 5.497 170.7653 282.8868 184.82 0 0

2020年及以前 0 2021年 0 2022年 1.6018 2023年 2.6633 2024年 2.96 2025年

2026年 21.32054001 2027年 62.77071195 2028年 84.22470759 2029年 105.01700026 2030年 106.30593051 2031年
[...]
其他债务融资

债券存续期内项目总收益（亿元）

债券存续期内项目分年收益（亿元）

债券存续期内项目总投资（亿元）

其中:不含专项债券的项目资本金（亿元）

专项债券融资（亿元）

其他债务融资（亿元）

项目分年融资计划（亿元）

其中：用于符合条件的重大项目资本金的金额（亿元）

项目简要描述

项目建设期

项目运营期

本项目本次拟发行债券期限（年）

三、项目详细信息

项目名称

项目类型（一级）

项目类型（二级）

本只专项债券中用于该项目的金额（亿元）



2022年及以前 2023年 2024年 2025年 2026年 2027年 2028年 2029年

0 0 23 2.95 46.05 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

2020年及以前 0 2021年 0 2022年 0 2023年 0 2024年 0 2025年

2026年 0 2027年 6.19978252 2028年 6.50207158 2029年 6.80436064 2030年 6.80436064 2031年

2032年 7.08926949 2033年 7.08926949 2034年 7.08926949 2035年 7.08926949 2036年 7.08926949 2037年

2038年 7.38842379 2039年 7.23386418 2040年 6.87382782 2041年 6.87382782 2042年 7.16200256 2043年

2044年 7.16200256 2045年 7.16200256 2046年 7.16200256 2047年 7.46458604 2048年 7.46458604 2049年

2050年 7.46458604 2051年 7.46458604 2052年 7.78229869 2053年 7.78229869 2054年 7.78229869
2055年及以

后

2.95

本项目预期产生的现金流入主要来源于厂房租赁现金流入、管廊出租现金流入、污水处理现金流入、中水销售现金流入、工业供水现金流入、广告租赁现金流入、物业管
理费现金流入。预测依据为《裕龙石化产业园区5号岛配套基础设施项目可行性研究报告》、《关于做好城市地下综合管廊收费有关工作的通知》、全国性涉企行政事业性
收费目录清单（2022年5月更新）、《关于调整市区再生水价格的通知》（烟价〔2018〕110号）、《关于龙口市居民用水实行阶梯价格制度及调整销售价格的通知》（龙

价发〔2017〕25号）以及烟台市物价局、烟台市住房和城乡建设局出具的《关于明确市区物业服等。

2030年及以后

0

0

0

6.80436064

7.38842379

7.16200256

7.46458604

11.49572428

1.41

72 2.95

150.3 1.41

裕龙石化产业园区5号岛配套基础设施项目

市政和产业园区基础设施

产业园区基础设施（主要支持国家级、省级产业园区基础设施）

2.95

0

（1）新建管网工程共132.5公里，其中DN600-DN1000工业水管网共16.7公里，DN200-DN350生活给水管网共16.3公里，DN200-DN800再生水管网共16.7公
里，DN400-DN1200雨水管网共35.8公里，污水管网9.8公里，电力线路9.6公里，通信线路6.7公里，DN150-DN900热力管网共16.0公里，DN150-DN2400燃气

管网共11.6公里。
（2）新建公共管廊工程，总长度18.4公里。

（3）新建污水处理厂，规划总用地面积11.8万平方米，规划污水处理厂设计处理能力为9.5万m³/d。
（4）新建消防站2座，总用地面积2万平方米。

（5）新建智慧化化工园区系统，支撑平台运行、传输、交换、管理和控制的传输网络，建设信息采集与监视的感知监控系统。
（6）新建动力中心，项目规划燃气调压站6500平方米;规划区域燃气锅炉房11.01万平方米。

（7）新建海水淡化给水厂，总用地面积7.03万平方米，规划建设规模7万m³/d。
（8）新建事故水池，总用地面积1.1万平方米。
新建标准化厂房，建筑面积约35万平方米。
本项目预计工期为2024年9月至2026年12月。

2024年至2026年

2027年至2056年

30

91.5239

19.5239

72

0

212.29521422

2.32

债券存续期内项目总地方债融资本息（亿元） 债券存续期内项目总收益/项目总地方债融资本息

债券存续期内项目总地方债融资本金（亿元） 债券存续期内项目总收益/项目总地方债融资本金

项目收益预测依据

72

债券存续期内项目总收益/项目总投资

债券存续期内项目总债务融资本息（亿元） 债券存续期内项目总收益/项目总债务融资本息

债券存续期内项目总债务融资本金（亿元） 债券存续期内项目总收益/项目总债务融资本金

150.3

专项债券融资

其他债务融资

债券存续期内项目总收益（亿元）

债券存续期内项目分年收益（亿元）

债券存续期内项目总投资（亿元）

其中:不含专项债券的项目资本金（亿元）

专项债券融资（亿元）

其他债务融资（亿元）

项目分年融资计划（亿元）

其中：用于符合条件的重大项目资本金的金额（亿元）

项目简要描述

项目建设期

项目运营期

本项目本次拟发行债券期限（年）

三、项目详细信息

项目名称

项目类型（一级）

项目类型（二级）

本只专项债券中用于该项目的金额（亿元）



2022年及以前 2023年 2024年 2025年 2026年 2027年 2028年 2029年

0 0.85 0 0.5 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

2020年及以前 0 2021年 0 2022年 0 2023年 0 2024年 0 2025年

2026年 0.157836 2027年 0.176984 2028年 0.176546 2029年 0.176546 2030年 0.170433 2031年

2032年 0.161295 2033年 0.161295 2034年 0.161295 2035年 0.155792 2036年 0.155792 2037年

2038年 0.155792 2039年 0.155792 2040年 0.150015 2041年 0.150015 2042年 0.150015 2043年

2044年 0.150015 2045年 0.143949 2046年 0.143949 2047年 0.143949 2048年 0.143949 2049年

2050年 0.137579 2051年 0.137579 2052年 0.137579 2053年 0.137579 2054年 0.130843
2055年及以

后

3.33

该项目预期产生的现金流入主要来源于污水处理费现金流入,预测依据《龙口市泳汶河污水处理厂提标改造及二期扩建工程项目可行性研究报告》及项目单位提供的资料等
。

2030年及以后

0

0

0.011557

0.161295

0.155792

0.150015

0.143949

0.052165

1.61

1.35 3.33

2.7884 1.61

龙口市泳汶河污水处理厂提标改造及二期扩建工程

生态环保

城镇污水垃圾收集处理

0.5

0

预处理间改造(改造,7万t/d)、生化池配水井改造(改造，7万t/d)、二沉池(新建，3万t/d)、生化池(新建，3万t/d)、磁混凝沉淀池及中间提升泵站(新
建，3万t/d，泵站7万t/d)、反硝化滤池(新建，7万t/d)、臭氧催化高级氧化池(新建，7万t/d)、臭氧发生器间及液氧储罐(新建，7万t/d)、次氯酸钠投
加装置(新建，7万t/d)、污泥浓缩池(新建，扩建完成后浓缩池规模共7万t/d)、鼓风机房及变配电室(新建，3万t/d)、碳源投加装置改造(新增设备，建
成后规模共7万t/d)、混凝加药间改造(新增设备，建成后规模共7万t/d)、脱水机房改造(改造，扩建完成后7万t/d)、磁混凝沉淀池改造(改造，4万t/d)
、粉末活性炭及聚合铁投加间(新建，7万t/d)。项目建成后，污水处理规模将由原4万m³/d提升至7万m³/d,扩建规模为3万m³/d，提标部分设计规模7万m³

/d。
本项目预计工期为2022年5月至2025年11月。

2022年至2025年

2025年至2055年

30

1.7556

0.4056

1.35

0

4.497186

2.56

债券存续期内项目总地方债融资本息（亿元） 债券存续期内项目总收益/项目总地方债融资本息

债券存续期内项目总地方债融资本金（亿元） 债券存续期内项目总收益/项目总地方债融资本金

项目收益预测依据

1.35

债券存续期内项目总收益/项目总投资

债券存续期内项目总债务融资本息（亿元） 债券存续期内项目总收益/项目总债务融资本息

债券存续期内项目总债务融资本金（亿元） 债券存续期内项目总收益/项目总债务融资本金

2.7884

专项债券融资

其他债务融资

债券存续期内项目总收益（亿元）

债券存续期内项目分年收益（亿元）

债券存续期内项目总投资（亿元）

其中:不含专项债券的项目资本金（亿元）

专项债券融资（亿元）

其他债务融资（亿元）

项目分年融资计划（亿元）

其中：用于符合条件的重大项目资本金的金额（亿元）

项目简要描述

项目建设期

项目运营期

本项目本次拟发行债券期限（年）

三、项目详细信息

项目名称

项目类型（一级）

项目类型（二级）

本只专项债券中用于该项目的金额（亿元）



2022年及以前 2023年 2024年 2025年 2026年 2027年 2028年 2029年

0 0 0 0.65 0.4 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

2020年及以前 0 2021年 0 2022年 0 2023年 0 2024年 0 2025年

2026年 -0.00931282 2027年 0.03860196 2028年 0.10805694 2029年 0.10805694 2030年 0.10805694 2031年

2032年 0.11356642 2033年 0.11356642 2034年 0.11356642 2035年 0.11356642 2036年 0.11935138 2037年

2038年 0.11935138 2039年 0.11935138 2040年 0.11935138 2041年 0.12542559 2042年 0.12542559 2043年

2044年 0.12542559 2045年 0.12542559 2046年 0.1318035 2047年 0.1318035 2048年 0.1318035 2049年

2050年 0.1318035 2051年 0.13850032 2052年 0.13850032 2053年 0.13850032 2054年 0.13850032
2055年及以

后

3.40

本项目预期产生的现金流入主要来源于医疗收入,预测依据为项目单位提供的龙口市人民医院、龙口市妇幼保健院、龙口市中医医院2020-2024年度医疗现金流入费用明细
表等财务数据、《龙口市医疗卫生基础设施项目可行性研究报告》。

2030年及以后

0

0

0

0.11356642

0.11935138

0.12542559

0.1318035

0.2112663

1.50

1.05 3.40

2.373 1.50

龙口市医疗卫生基础设施项目

社会事业

卫生健康（含应急医疗救治设施、公共卫生设施）

0.65

0

项目针对龙口市人民医院、中医医院、妇幼保健院等医疗机构进行提档升级。包括（1）部分业务用房改扩建工程：工程规划将人民医院、中医医院、妇
幼保健院等医疗机构拆除旧房新建病房楼、门诊楼，新建面积8800平方米，并对老院区内外墙、管线等设施的修缮工程；（2）设备更新工程：对人民医
院、中医医院、妇幼保健院等医疗机构进行设备更新，购置更新CT、B超等设备共计341台（套）；（3）信息化平台系统工程：新上信息化平台系统1套。

本项目预计工期为2023年10月至2026年9月。

2023年至2026年

2026年至2056年

30

1.347

0.297

1.05

0

3.56946199

2.65

债券存续期内项目总地方债融资本息（亿元） 债券存续期内项目总收益/项目总地方债融资本息

债券存续期内项目总地方债融资本金（亿元） 债券存续期内项目总收益/项目总地方债融资本金

项目收益预测依据

1.05

债券存续期内项目总收益/项目总投资

债券存续期内项目总债务融资本息（亿元） 债券存续期内项目总收益/项目总债务融资本息

债券存续期内项目总债务融资本金（亿元） 债券存续期内项目总收益/项目总债务融资本金

2.373

专项债券融资

其他债务融资

债券存续期内项目总收益（亿元）

债券存续期内项目分年收益（亿元）

债券存续期内项目总投资（亿元）

其中:不含专项债券的项目资本金（亿元）

专项债券融资（亿元）

其他债务融资（亿元）

项目分年融资计划（亿元）

其中：用于符合条件的重大项目资本金的金额（亿元）

项目简要描述

项目建设期

项目运营期

本项目本次拟发行债券期限（年）

三、项目详细信息

项目名称

项目类型（一级）

项目类型（二级）

本只专项债券中用于该项目的金额（亿元）



2022年及以前 2023年 2024年 2025年 2026年 2027年 2028年 2029年

0 0 17 0.5 18.1 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

2020年及以前 0 2021年 0 2022年 0 2023年 0 2024年 0 2025年

2026年 0 2027年 3.472881 2028年 3.647363 2029年 3.821844 2030年 3.821844 2031年